KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

« izolace podle IEC 60900

* s pevnou, ¢aste¢né izolovanou rovnou Cepeli

* rovné ostfi

* bezpecnostni rukojet z pruzného a narazuodolného plastu

» s ochrannou €epi¢kou

Vlastnosti

PrisluSenstvi:
Izolace:

Certifikat o provedeni zkousky:

Norma:
Rukojet’”

Tvar cepele:
Obsah baleni:

Celkova délka L v mm:

Délka ostfi S mm:
Sitka S:

Funkeéni atribut 1:
Hmotnost v g:

Vyska obalu v mm:
Délka obalu v mm:

Sitka obalu v mm:

s ochrannou &epickou

Izolace podle normy DIN EN 60900
1000Volt GS

IEC 60900

Bezpecnostni umélohmotna rukojet
rovné

1

210

50,0

18.5

VDE

115

29

265

110

NGz na kabely s ochrannou izolaci, 200 mm

Cislo vyrobku: 117.1390
EAN: 4042146329610
Zvlastni cena: 29,90 € *

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcti.
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